СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 8 апреля 2020 г. № 47/2020 – 681

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 27.02.2007 № 33/02-578 «Об утверждении Регламента работы Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 27.02.2007 № 33/02-578 «Об утверждении Регламента работы Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» следующие изменения:
в приложении к решению статью 26 дополнить абзацами вторым и третьим следующего содержания:
«В условиях ухудшения санитарно-эпидемиологической обстановки, при которых должно быть исключено массовое скопление людей, при наличии технической возможности, позволяющей идентифицировать личность депутатов, заседания Совета города по вопросам, требующим срочного решения, проводятся путем использования видео-конференц-связи.
Депутаты Совета города, участвующие в заседании Совета города, проводимого путем использования видео-конференц-связи, считаются присутствующими на заседании Совета города.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации                                                            Н.С. Хозяинова

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                                  А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i